
Termos butelka dla rodzica ECO-friendly 500ml - Wiewiórka

cena: 81 zł
symbol: ML89345
wiek:  0-3lat
kolor: beżowy/zielony
wymiary (cm): szer. 6.5 x wys. 26 x dł/gł. 6.5
waga produktu po rozpakowaniu:  0.3kg
waga z opakowaniem: 0.343kg
EAN: 8413082893453

BUTELKA O POJEMNOŚCI 500ML Z PRZYJEMNĄ, MIĘKKĄ POWŁOKĄ ZEWNĘTRZNĄ

Cechy:

Bardzo wydajna - utrzymuje pożądaną temperaturę przez 24h●

Maksymalna odporność i efektywność dzięki 3 warstwom izolacyjnym●

Podwójna warstwa ze stali nierdzewnej (304) z komorą próżniową●

Zawór zabezpieczający przed kapaniem/wyciekaniem●

Wyjątkowa jakość●

Butelka pasująca do termosu dla dziecka w tym samym kolorze●

Idealna aby zabrać ją ze sobą wszędzie●

Zawsze pasuje do dziecka!
Butelka Wiewiórka 500ml stanowi idealne uzupełnienie dla termosu dla dziecka z naturalnym motywem, dzięki czemu zarówno rodzice jak i ich maluch mogą
posiadać stylowy, dopasowany produkt.

Utrzymuje temperaturę płynów przez ponad 24 godziny
Butelka Miniland jest niezwykle odporna na działanie temperatur zewnętrznych i skutecznie utrzymuje ciepło, dzięki podwójnej ściance ze stali nierdzewnej 18/8
(stal 304) i komorze próżniowej. Dzięki temu napoje utrzymują ciepłą lub zimną temperaturę przez cały dzień.

Design z naturalnymi motywami

https://www.marko-baby.pl
https://www.marko-baby.pl/termos-dla-dziecka-prozniowy-450ml-z-naturalnym-motywem-wiewiorka,19247,p.html


Butelka z naturalnym motywem posiada atrakcyjny wzór inspirowany naturą, który zaspokoja gusta wszystkich rodziców. Dodatkowym atutem butelki jest
gumowana, miękka w dotyku powierzchnia zewnętrzna.

Wielokrotnego użytku i trwała
Wykonana ze stali nierdzewnej, może być ponownie używana przez długi okres czasu, przedłużając jej żywotność i przyczyniając się do zrównoważonego rozwoju
środowiska. W ten sposób rodzice mogą uczyć najmłodszych, jak ważne jest dbanie i szanowanie świata, na którym żyją.

Materiały obdarzone wyjątkową jakością
Butelka wykonana jest ze stali nierdzewnej 18/8 (stal 304), która ma bardzo niskie przewodnictwo cieplne i bardzo dobrą odporność na wysokie temperatury,
będąc najbardziej odpowiednim materiałem do przechowywania żywności.

Informacje techniczne:

500 ml●

Podwójna warstwa stali nierdzewnej●

Miedziowa warstwa izolacyjna●

 


